REQUERIMENTO Nº           /2006
(Do Sr. Miro Teixeira – Líder da Bancada do PDT)

Requer  regime  de  urgência  na
apreciação do Projeto de Lei nº 6.270,
de 2005.

Senhor Presidente:

Requeremos nos termos do art.  155 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, regime de urgência na apreciação
do Projeto de Lei nº 6.270, de 2005, de autoria do Sr. Alberto Fraga
(PL/DF), que  "Altera a Lei nº 10.671, de 15 de  maio de 2003, para
dispor sobre crimes, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em             de novembro de 2006.

Deputado Miro Teixeira
Líder do PDT

*
E
E
3
E
5
2
9
7
5
7
*

  E
E

3E
52

97
57